
WWW.YSOFT.COMDOPLŇKOVÁ ŘEŠENÍ YSOFT SAFEQ  | 1 

SAFEQ
DOPLŇKOVÁ
ŘEŠENÍ

RYCHLÝ PŘEHLED

• YSoft SafeQ Terminal Pro 4

• YSoft USB Reader 3 a identifikační karty

• Platební automat YSoft

• YSoft SafeQube 2

•  Aplikace YSoft SafeQ Mobile Terminal

• YSoft be3D eDee

YSoft SafeQ je platforma workflow 
řešení, kterou nabízíme ve formě 
softwarových sad. Sady YSoft SafeQ 
lze používat v kombinaci s dalšími 
volitelnými a hardwarovými řešeními. 
Y Soft navrhuje, vyrábí a testuje 
každé hardwarové řešení tak, aby 

hladce spolupracovalo se softwarem 
YSoft SafeQ. Díky tomu jsme schopni 
nabízet kompletní řešení na klíč, 
u nichž mají naši zákazníci jistotu, 
že software a hardware bude 
navzájem hladce spolupracovat, 
takže nemusejí sestavovat řešení 

z nesourodých systémů různých 
dodavatelů.  
Aplikaci YSoft SafeQ Mobile Terminal 
lze používat v kombinaci se sadami 
YSoft SafeQ Enterprise Suite, YSoft 
SafeQ Print Management nebo Print 
Management LD Suite.

YSOFT SAFEQ TERMINAL PRO 4

Není-li žádoucí nebo proveditelné integrované řešení, lze YSoft 
SafeQ Terminal Pro 4 používat jako rozhraní po ověřování, Print 
Roaming a další funkce. Y Soft nabízí moderní dotykový displej  
s vestavěným slotem pro čtečku karet YSoft USB Reader 3.

•  Umožňuje identifikaci uživatelů, ověřování a personalizovaný přístup k multifunkčním zařízením (MFD) a dalším síťovým 
tiskárnám.

•  Při použiti s volitelným smart kabelem brání neautorizovanému kopírování a skenování na MFD.  
Vhodný především pro placené tiskové služby nebo provozy, kde je vyžadován záznam a auditní kontrola všech 
činností MFD.

•  Podporuje YSoft SafeQ Print Management Suite a Print Management LD Suite

•  Podporuje ověřování totožnosti kartou, PIN kódem, jménem/heslem či jejich kombinací.

•  Navrženo pro práci s MFD či síťovou tiskárnou

•  Podporuje mnoho typů bezkontaktních karet

http://www.ysoft.com


WWW.YSOFT.COMDOPLŇKOVÁ ŘEŠENÍ YSOFT SAFEQ  | 2 

•  K dispozici jsou například následující funkce pro správu úloh: přehled a výběr úloh, označování vybraných úloh jako 
oblíbené, tisk ze seznamu oblíbených úloh, mazání úloh z tiskové fronty, náhled tiskové úlohy, zobrazení podrobností 
tiskové úlohy, změna možností kompletace dokumentů.

•  Kompatibilní se všemi světovými systémy elektrické sítě

•  Dodává se s univerzální montážní sadou a šrouby pro snadnou montáž na libovolný typ tiskárny.

•  Dalšími doplňky jsou: 2 m kabel Cat 5e Ethernet, 1m spirálová bužírka a 18 cm kabel micro-USB pro připojení čtečky 
YSoft USB Reader 3

•  Volitelné příslušenství zahrnuje: smart kabely pro off-line účetnictví, montážní sadu na zeď/stůl, podlahový stojan  
a čtečku YSoft USB Reader 3

TECHNICKÉ SPECIFIKACE YSOFT SAFEQ TERMINAL PRO 4

ROZMĚRY 199 mm V / 127mm Š / 21 mm H

HMOTNOST 250 g

PROPOJENÍ 2 × Gbit LAN, 2 × micro-USB 2.0, port smart kabelu, napájení 12 V, slot 
pro karty micro-SD, 3,5 mm audio vstup/výstup

BARVA Světle šedá/černá

NAPÁJENÍ Součástí dodávky je napájecí zdroj úrovně VI včetně kabelu podle 
místních požadavků

UŽIVATELSKÉ ROZHRANÍ 7palcový kapacitní dotykový displej, vícedotykový, vícebarevný LED pás 
a reproduktor

ČTEČKY KARET Čtečku USB Card Reader 3 lze usadit přímo do připraveného slotu na 
terminálu.

PROCESOR A PAMĚŤ ARM 7 CPU, 800 MHz, 512 MB 

OPERAČNÍ SYSTÉM Otevřená platforma Linux

http://www.ysoft.com


WWW.YSOFT.COMDOPLŇKOVÁ ŘEŠENÍ YSOFT SAFEQ  | 3 

Mnoho organizací již používá karty 
pro kontrolovaný vstup do budov, 
kanceláří či k různým službám.  
Využití těchto karet lze rozšířit  
o kontrolu přístupu k MFD nebo 
síťovým tiskárnám v tiskovém 
prostředí YSoft SafeQ. Existuje 
mnoho typů identifikačních karet. 
Čtečky YSoft podporují řadu z nich 

včetně: ASP, ASP+, AWID, Casi-Rusco, 
Cotag, Dallas, Datasec, Deister, 
EM410x, FeliCa, GE Interlogix, G-Prox, 
HID iClass (including SE), HID ISO 
Prox II, HID Prox, HID Prox UDF, Hitag, 
ICODE®, ICODE® EPC, ICODE® UID, 
Indala FlexPass, Indala Prox, Inside 
Contactless, ioProx, ISO 14443A, ISO 
14443B,  

ISO 15693, Legic Advant, Legic Prime, 
Mifare, Motorola, Nedap, Paradox, 
PosiProx, Proxlite, Pyramid, Q5, Tiris  
a Unique.

Některé MFD používají specifický 
komunikační protokol. Pro některé 
z těchto značek nabízíme speciální 
čtečky karet.

YSOFT USB READER 3 
A IDENTIFIKAČNÍ KARTY 

Ať už používáte integrované řešení nebo externí terminál, čtečky YSoft 
a identifikační karty umožňují pohodlné ověření totožnosti protažením karty 
čtečkou na MFD nebo síťovém zařízení.

TECHNICKÉ SPECIFIKACE YSOFT USB READER 3

VELIKOST 86 mm V / 51 mm Š / 18-28 mm H

KONEKTORY Micro-USB

INFORMACE O STAVU Vícebarevný LED indikátor a reproduktor

HMOTNOST 70-200 g

BARVA Černá/světle šedá

Příslušenství zahrnuje univerzální držák čtečky karet, 2 m kabel (samčí konektory USB-A a microUSB-A) a oboustrannou 
lepicí pásku.

Aktuální informace o podporovaných technologiích identifikačních karet a možnosti otestování vašich stávajících karet 
vám podá nejbližší zástupce společnosti Y Soft. Testování karet nabízí Y Soft bezplatně. 

http://www.ysoft.com


WWW.YSOFT.COMDOPLŇKOVÁ ŘEŠENÍ YSOFT SAFEQ  | 4 

PLATEBNÍ AUTOMAT YSOFT 

Při použití v kombinaci s YSoft SafeQ modulem Kredit a účtování anebo 3D 
tiskárnou eDee umožňuje tento samoobslužný platební terminál uživatelům 
vkládat peníze na svůj účet v mincích či bankovkách příslušné měny.  
Platební automat YSoft je zabezpečený proti krádežím a automaticky odešle 
zprávu správci v případě detekce snahy o zneužití.

YSOFT SAFEQUBE 2

Organizace, které hledají způsob, jak zeštíhlit svou infrastrukturu tiskových 
služeb, mohou použít této odlehčené alternativy serveru. Složité tiskové 
úlohy jsou v kombinaci s funkcí Client Based Print Roaming zpracovávány 
na pracovních stanicích, zatímco SafeQube zodpovídá za ověřování uživatelů 
a vykazování aktivity lokálního spooleru pro centrální správu – což je méně 
náročné na zpracování a přenos dat. Zařízení SafeQube také poskytuje 
rychlejší uživatelské rozhraní a je méně ohroženo výpadky sítě.

TECHNICKÉ SPECIFIKACE YSOFT SAFEQUBE 2 (Předběžné, s možností změny )

ROZMĚRY 178 mm V / 103 mm Š / 33 mm H

HMOTNOST 400 g (v závislosti na konfiguraci)

NAPÁJENÍ Součástí dodávky je napájecí zdroj úrovně VI včetně kabelu podle 
místních požadavků

DISPLEJ/VSTUP OLED /  klávesnice s 12 tlačítky 
HDMI výstup

OPERAČNÍ SYSTÉM Na bázi OS Linux

PROCESOR A PAMĚŤ Dual core ARM v7 CPU, 800 MHz, 2 GB RAM

KONEKTORY 2 × Gbit LAN, 1 × micro-USB 2.0 OTG, slot pro karty micro-SD, 3,5 mm 
audio vstup/výstup

http://www.ysoft.com


WWW.YSOFT.COMDOPLŇKOVÁ ŘEŠENÍ YSOFT SAFEQ  | 5 

APLIKACE YSOFT SAFEQ MOBILE TERMINAL

Mobilní terminálová aplikace YSoft SafeQ Mobile Terminal umožňuje bezpečný 
tisk ze smartphonů a tabletů s operačními systémy iOS a Android.  
K identifikaci MFD či síťové tiskárny jsou použity QR kódy, které po 
naskenování do mobilní aplikace umožní uživateli tisk a výběr dalších 
dokončovacích možností.

Aplikace YSoft SafeQ Mobile Terminal je doplňujícím řešením pro mobilní 
pracovníky nebo zařízení, u kterých nelze použít integrovaný terminál. 

Je také nákladově efektivním řešením zpřístupňujícím funkce YSoft SafeQ  
na menších tiskárnách a multifunkčních zařízeních formátu A4.

YSOFT BE3D EDEE

YSoft be3D eDee je první 3D tiskárna, vyvinutá speciálně pro oblast 
vzdělávání, která integruje správu tisku a účtovací systém. Při použití společně 
se sadou YSoft SafeQ Print Management Suite umožňuje vzdělávacím 
institucím vytvořit jediné centralizované prostředí pro správu tisku  
s účtovacím systémem pro 2D a 3D tiskárny. eDee umožňuje školám  
spravovat využívání 3D tiskáren a účtovat podle skutečných nákladů 
studentům i personálu. 

HLAVNÍ VLASTNOSTI A FUNKCE

•  Podpora smartphonů a tabletů s operačními systémy iOS a Android

•  Bezpečný tisk s řešením YSoft SafeQ Enterprise Suite, YSoft SafeQ Print 
Management nebo Print Management LD Suites

•  Skenování QR kódu za účelem identifikace MFD nebo síťové tiskárny a určení 
dostupných možností kompletace dokumentů, NFC tagy pro zařízení s OS 
Android.

•  Umožňuje rozšířené ověření totožnosti jménem a heslem.

•  Podporuje Print Roaming®, modul YSoft SafeQ pro tisk metodou pull

•  Správa tiskových úloh: zobrazení tiskových úloh, zobrazení podrobností  
tiskové úlohy včetně náhledu, označování úloh jako oblíbené, mazání úloh.

http://www.ysoft.com


WWW.YSOFT.COMDOPLŇKOVÁ ŘEŠENÍ YSOFT SAFEQ  | 6 

3 4

5

1

2

ZASTOUPENÍ

© 2016 Y Soft Corporation. Všechna práva vyhrazena. Y Soft je registrovaná ochranná 
známka společnosti Y Soft Corporation v Evropské unii anebo jiných zemích. Všechny 
ostatní známky anebo registrované ochranné známky jsou vlastnictvím jejich příslušných 
vlastníků. Informace se mohou změnit bez předchozího upozornění.

SFQ-CS-CS-CZ-7-2016

Pokud chcete získat přehled o více než šestnácti zemích a pobočkách, navštivte naše webové stránky.

Blízký východ
Y Soft Střední východ
Office 410, 4th Floor, Alfa Building
Dubai Internet City, Dubaj

Asie a Tichomoří
Y Soft Japan Ltd.
KFM Building, 10th Floor
658-0032 Koyocho
Higashinada Kobe,
Hyogo Japonsko

Latinská Amerika
Y Soft Latinská Amerika
2000 Ponce de Leon Blvd, Suite 652
Coral Gables, FL 33134

Severní Amerika
Y Soft North America, Inc.
1452 Hughes Rd, Suite 110
Grapevine, TX 76051

Regionální ústředí

Y Soft Corporation, a.s.
Technologický park
Technická 2948/13
616 00 Brno
Česká republika

1

Ústředí společnosti

http://www.ysoft.com

